Si procurator constituitur ad eam causam cum mandato  
 substituendi gratia in omnibus et suis casibus in quibus  
 procurator existit superstitiat talis substituitur ad hanc causam et ex  
 pressam causam proseguendum non admittetur nisi doceat de  
 per substitutum onus peccatis ante hoc substitutum acceptasse  
 quia ante acceptum procurator non censetur ar. a hinc de i.  
 de pe. ca. ibi no. a. c. l. mut. et no. per archi. de pe. ab qui  
 li. vi. q. remittit ad copost. de elc. statutu. gl. q. r. q. r. q. r. q. r.  
 procurator et per Paul. an. spet. c. ti. q. i. de. q. li. pe.

Substitutus per constituitur ad hoc speciale mandat hinc  
 censetur ad no. constituitur ff. q. cuiusq. vniuersi. noie. l.  
 Item cor. q. si de ciones et ar. de sen. ex. q. m. i. d. r. fm. ar. d. qui  
 h. no. de pe. c. si in p. uerbo. p. t. s. l. co. h. i. c. est q. substituit h. h.  
 ut per eum q. pot. alim. substituere quia fact. est d. n. l. i. t.  
 ut m. d. c. i. et c. i. d. uo. p. a. q. p. m. f. li. vi. c. e. ti. l. q. e. a. l. illa  
 p. hoc vlt. fat. no. per ar. d. et jo. m. m. nonella. m. c. is qui d. pe.  
 li. vi. vbi s. q. substitutus substituit a se qui l. i. t. est q. no. reuocabit  
 nisi eo tan. quod reuocaret d. n. o. statutu. a se.

Si pro constituitur ad agendum et defendendum ad app. d. m.  
 et app. d. m. proseguendum onus procuratoris acceptant  
 et appeller tenentur et app. d. m. prosequi l. i. de h. i. o. v. i. q. no. velit  
 ca. prosequi protestatur per de. i. de pe. anted. ca. no. obstat  
 c. no. iuste de pe. quia ibi loquitur de pe. o. statutu. d. n. taxat  
 ad agendum et defendendum et non ad app. d. m. nec app. d. m. prosequi  
 talis em. m. tan. c. no. iuste l. i. t. teneat app. d. m. no. o. statutu.  
 prosequi l. i. t. g. si hoc o. statutu. m. mandato. per eum acceptato  
 quia tunc ad d. n. m. illo o. statutu. tenet per d. n. t. e. m.

Si iussio impetrata super causis motis et monendis.  
 impetrantem extenditur dum taxat ad tunc et no.  
 postea exortas etiam si statim impet. p. ca. o. p. e. t. actio. p. u.  
 quia post impetratoz. impet. possidet et sp. o. r. v. l. t. agere.  
 q. o. s. s. i. o. non p. e. vigore p. d. i. t. t. e. q. m. i. s. s. i. o. n. i. s. que no. extenditur ad  
 futura. ar. v. e. q. l. e. et no. m. c. f. i. de p. t. l. i. t. sup. o. ad futas l. e. q.  
 ad m. p. o. c. a. t. o. r. i. s. in quo quis constituitur p. e. ad causas motas et  
 monendis q. quida. madat. b. n. extenditur ad cas. futas de p. t.  
 c. no. iuste. et ff. e. l. m. r. m.

Si inter titulum et seipsum actum sic possit dum  
 taxat ar. g. i. v. o. m. i. e. n. s. ad causas pro suo interesse pot.  
 agere petitorio no. obstat sibi excep. sine l. i. t. q. e. d. o. n. d. a. p. o. s. s. e. r. i. i.  
 dummo p. e. non fuit spoliatus sui mandatis q. h. o. p. u. l. i. m. p. o. s. s. e. r. i. i.